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PROTOKÓŁ Nr 13/2008 
z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 
odbytego w dniu 4 grudnia 2008 roku 

 
Obecni na posiedzeniu: 
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Ryszard Dembniak – Przewodniczący Komisji Gospodarki i BudŜetu/Przewodniczący klubu 
radnych GIW 
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 
Sylwester Budych – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności  
Ryszard Stachowiak – Przewodniczący klubu radnych GWS 
 
Nieobecni: 
GraŜyna Znamirowska – Szwarc – Wiceprzewodniczący Rady 
Andrzej Budych –  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Burmistrz Wiesław Czyczerski 
Skarbnik Aneta Nawracała 
 
Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.15.45 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Zgodnie z planem Komisji Stałych i sesji 
 
 
Na wstępie Przewodniczący poszczególnych Komisji opracowali wstępne projekty planów 
pracy Komisji na 2009 rok. Przyjęto koncepcję, by przy tematach zbieŜnych organizować 
wspólne posiedzenia Komisji.  
 
Skarbnik Aneta Nawracała  poinformowała, Ŝe tematem obrad Komisji Stałych będzie 
projekt uchwały dot. zmian w budŜecie gminy na 2008 rok.  
 
Burmistrz Wiesław Czyczerski przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2009 rok. Zgodnie z 
wnioskiem do projektu budŜetu na 2009 rok zgłoszonym przez Komisję Gospodarki i 
BudŜetu zabezpieczono w ramach Programu kwotę w wysokości 8 tys. zł na realizację 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek oraz zabezpieczono 
kwotę 5 tys zł na stypendia dla dzieci zdolnych z rodzin uzaleŜnionych.  
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej zobowiązana zostanie do ustalenia kryteriów 
przyznawania stypendiów. 
Projekt powy Ŝszej uchwały został skierowany pod obrady Komisji. 
 
Następnie Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. Projekt 
uchwały zakłada zmianę preliminarza wydatków na 2009 rok.  
Uwag do projektu nie zgłoszono. 
Projekt powy Ŝszej uchwały został skierowany pod obrady Komisji. 
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Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił projekty uchwały w sprawie uchwalenia 
rocznego Programu Współpracy Gminy Zbąszynek z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami na 2009 rok. 
Projekt powy Ŝszej uchwały został skierowany pod obrady Komisji. 
 
Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił projekty uchwały w sprawie wysokości 
ekwiwalentu pienięŜnego dla członka Ochotniczej StraŜy PoŜarnej, który uczestniczył w 
działaniu ratowniczym lub szkoleniu poŜarniczym organizowanym przez Państwową StraŜ 
PoŜarną lub Gminę Zbąszynek. 
Projekt powy Ŝszej uchwały został skierowany pod obrady Komisji. 
 
Następnie Burmistrz Wiesław Czyczerski  odniósł się do 7 wniosków do projektu budŜetu 
Gminy na 2009 rok, zgłoszonych przez Komisję Gospodarki i BudŜetu: 
 
1. Zabezpieczenie kwoty w wysokości 10.000 zł na realizację programu Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Zbąszynek  
wniosek zrealizowano - zabezpieczono 8 tys. zł w ramach Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na realizację Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Gminie Zbąszynek 
 
2. Przemyśleć moŜliwość utworzenia w ramach Programu GPRPA funduszu stypendialnego 
dla dzieci zdolnych, pochodzących z rodzin uzaleŜnionych – wniosek zrealizowano - 
zabezpieczono 5 tys. zł na stypendia dla dzieci zdolnych pochodzących z rodzin 
uzaleŜnionych, pozostaje kwestia powołania Komisji przyznającej stypendia, 
 
3. Środki przeznaczane na godziny ponadnormatywne dla Policji przeznaczyć na 
zatrudnienie drugiego StraŜnika Miejskiego, odnosząc się do powyŜszego wniosku Komisja 
Gospodarki i BudŜetu wnioskowała o zbadanie, czy występuje potrzeba zatrudnienia 
drugiego StraŜnika Miejskiego w gminie – zdaniem Burmistrza nie ma potrzeby zatrudniania 
drugiego StraŜnika Miejskiego, Policja i StraŜnik mają róŜne kompetencje. 

4. W ramach poprawy bezpieczeństwa w gminie zwiększyć monitoring miasta  - Burmistrz 
poinformował, Ŝe jest w planach poprawa monitoringu miasta,  
 
5. Z uwagi na powstające nowe ulice korzystne byłoby opracowanie wieloletniego planu 
budowy i remontowania dróg - wieloletni plan remontu dróg jest juŜ opracowany na 
najbliŜsze dwa lata i jest przyjęty do realizacji, więc na dziś nie ma takiej potrzeby. 

 
6. Uefektywnienie promocji gminy - ogłoszono konkurs na stanowisko do spraw promocji 

 
7. Przedstawienie na grudniowych posiedzeniach Komisji ostatecznego stanowiska w 
sprawie budowy hali sportowej i basenu oraz przedstawienie tematu funkcjonowania CUM i 
Zdrovita w kontekście koncepcji Zarządu Zdrovity a naszych oczekiwań - budowa hali 
sportowej i basenu jest zapisane do realizacji w budŜecie na 2009 rok. Natomiast w temacie 
funkcjonowania CUM – potrzeba podjęcia decyzji odnośnie zagospodarowania i zarządzania 
obiektem, zmianie uległa kwestia zarządzania obiektem, poniewaŜ wprowadzono kolejnego 
gospodarza, prowadzącego gabinet rehabilitacyjny. Burmistrz poinformował, Ŝe jak 
najbardziej zauwaŜa potrzebę prowadzenia gabinetu, ale trzeba jasno określić warunki 
zarządzania obiektem.  
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Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował, Ŝe pozostałe Komisje nie wniosły uwag do 
projektu budŜetu na 2009 rok. 
 
Następnie Skarbnik Aneta Nawracała  przedstawiła wprowadzone zmiany finansowe do 
projektu budŜetu gminy na 2009 rok. 
 
Burmistrz  przedstawił rozstrzygnięcie przetargu na wykonanie ul. Wrocławskiej i 
Krakowskiej w Zbąszynku. 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad najbliŜszej sesji 
Rady. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 
 
Przewodniczący Rady  
 
Jan Mazur 
 
Protokołowała: 
 
Magdalena Tomaszewska 
 
 
Otrzymują: 

1. Burmistrz 
1. Przewodniczący Rady 
2. Sekretarz 
3. Skarbnik 

 
 


